
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça dos Três Poderes, s/n, Centro, CEP 75.880-000 
Fone/Fax (64) 3655-0100 

 

AVISO DE PRETENSÃO CONTRATAÇÃO 

DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO  

Nº 5955/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Paranaiguara, Estado de Goiás manifesta o interesse em obter 

propostas adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, 

inciso I e II, da Lei Federal nº 14.133/21, que objetiva: a contratação de empresa para 

prestação de serviço mecânicos na manutenção do veículo van master placa PRS-3863 

destinada ao transporte de paciente em tratamento de hemodiálise na cidade de Rio 

Verde. O interessado poderá obter o respectivo termo de referência com a especificação 

do objeto pretendido junto a Comissão de Licitação e aviso no site da prefeitura, Av. 

Presidente Tancredo Neves Praça dos Três Poderes, nº S/N – Centro – Paranaiguara-Go.  

A referida comissão estará recebendo as propostas até o dia 11 de novembro de 2021, no 

horário 17h00min, no endereço Av. Presidente Tancredo Neves Praça dos Três Poderes, 

nº S/N – Centro – Paranaiguara-Go. Recursos: previstos no orçamento vigente. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação 

pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no 

horário das 8h00min às 11h00 e das 13h00min as 17h00 dos dias úteis, no endereço 

supracitado. Telefone: (64) 3655–0108. 

 

Paranaiguara. – GO, 08 de novembro de 2021. 
 
 
 
 
 

________________________________ 
Departamento de Compras 

 


		2021-11-17T15:40:16-0300
	ERZIO BATISTA DE QUELUZ:57534039134
	Eu sou o autor deste documento




